ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 13.03.2025				 № 150/613

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий
 Спасского района Рязанской области

В соответствии с пунктом 2.2 статьи 19, пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением администрации Спасского района от 28.02.2025 № 154 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования - Спасский муниципальный район от  14.01.2013 г. №  10  «Об образовании на территории муниципального образования – Спасский муниципальный район избирательных участков, участков референдумов» (в редакции постановлений администрации муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области от 22.04.2013г. № 537, от 04.06.2013г. № 695, от 14.08.2013г. № 1164,  от 27.07.2015г. № 802,  от  11.08.2015 г. № 824, от 24.08.2015г. № 850, от 20.07.2016г. № 348, от   17.08.2016 г.  №  399,  от 05.09.2016г., № 424, от 30.06.2017г. № 604,  от 16.02.2018г. № 155, от 15.08.2018г. № 817, от 31.08.2018г. № 874,  от  01.07.2019 г.  № 474, от 18.03.2020г. № 164, от 29.01.2021г. № 39, от 28.05.2021г. № 269, от 06.07.2021г. № 350, от 14.07.2021 № 365, от 12.08.2021 № 419,  от 13.08.2021 № 445, от 01.07.2022 № 413, от 26.07.2022 № 472, от 18.07.2023 № 383, от 18.01.2024 № 39)»,  территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области   решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Спасского района Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить данное решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Спасского района Рязанской области  в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова

Приложение
к решению ТИК Спасского района
от 13.03.2025  № 150/613

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Субъект предложения
кандидатуры
	№ избирательного участка

	1
	Ершова Марина Михайловна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	639

	2
	Капитанова Надежда Николаевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	639

	3
	Мирохин Вячеслав Николаевич
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	639

	4
	Мурик Антонина Владимировна
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	639

	5
	Назарцева Татьяна Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	639

	6
	Спиркина Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - Спасская центральная районная библиотека
	639

	7
	Холькина Наталья Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ Спасская средняя общеобразовательная школа
	639

	8
	Анисова Мария Павловна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	641

	9
	Королева Вера Михайловна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	641

	10
	Левин Николай Викторович
	собрание избирателей по месту работы - Спасский политехникум
	641

	11
	Никитенко Любовь Архиповна
	Спасское районное отделение КПРФ
	641

	12
	Шнюхина Тамара Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - Спасский политехникум
	641

	13
	Балакина Наталья Юрьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	665

	14
	Данишевская Ирина Михайловна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	665

	15
	Мишкина Екатерина Михайловна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	665

	16
	Родина Марина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства - Рязанская область, Спасский район, село Фатьяновка
	665

	17
	Столярчук Любовь Владимировна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	665

	18
	Грибанов Александр Владимирович
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	671

	19
	Девяткина Анна Игоревна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	671

	20
	Харитонов Евгений Викторович
	собрание избирателей по месту жительства - Рязанская область Спасский район с.Новики
	671

	21
	Харитонова Марина Ивановна
	Спасское районное отделение КПРФ
	671

	22
	Харитонова Татьяна Васильевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	671

	23
	Цыбизова Елена Владимировна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	671

	24
	Дымов Владимир Степанович
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	680

	25
	Егоршин Сергей Валентинович
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	680

	26
	Жирнова Нина Петровна
	Спасское районное отделение КПРФ
	680

	27
	Колдаева Ирина Алексеевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	680

	28
	Копытин Андрей Алексеевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	680

	29
	Скатьков Сергей Петрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	680